dasar telah mengalami beberapa kali perubahan. Pada tahun 2019 modal dasar Bank Jogja ditetapkan 
sebesar Rp350.000.000.000,- (�ga ratus lima puluh miliar rupiah), dan sampai dengan tanggal 31 
Desember 2024 modal yang telah disetor oleh Pemerintah Kota Yogyakarta adalah sebesar 
Rp154.540.000.000,- (seratus lima puluh empat miliar lima ratus empat puluh juta rupiah). Bank Jogja 
�dak memiliki kelompok usaha lain.

3. SUSUNAN KEPENGURUSAN PERUSAHAAN
Pengurus perusahaan Bank Jogja terdiri dari Dewan Komisaris dan Direksi, per 31 Desember 2024 
adalah sebagai berikut:
a. Ir. H. Aman Yuriadijaya, M.M.

Komisaris Utama

[...]

BPR Delta Artha (Perseroda) Studi Kerja Terkait Perkembangan Bisnis Perbankan

No Tanggal
Kunjungan Kerja dan Studi Banding

COORPORATE SOCIAL RESPONSIBILLITY
Tahun 2024, dana tanggung jawab sosial perusahaan atau Coorporate Social Responsibility PT 

BPR Bank Jogja (Perseroda) sebesar Rp191.450.000,- (seratus sembilan puluh satu juta empat ratus 
lima puluh ribu rupiah) yang terdiri dari dua program yaitu Program Kemitraan dan Program Bina 
Lingkungan.

Program Kemitraan
Program kemitraan adalah Program untuk meningkatkan kemampuan usaha mikro, kecil dan 

menengah dan koperasi agar menjadi tangguh dan mandiri. Tahun 2024, dana tanggung jawab sosial 
perusahaan atau Corporate Social Responsibility Program Kemitraan Perumda BPR Bank Jogja sebesar 
Rp105.000.000,- (Seratus lima juta rupiah) yang disalurkan melalui 10 kegiatan.

Program Bina Lingkungan 
Program Bina Lingkungan adalah Program pemberdayaan kondisi sosial masyarakat Kota 

Yogyakarta. Tahun 2024, dana tanggung jawab sosial perusahaan atau Corporate Social Responsibility  
Program Bina Lingkungan PT BPR Bank Jogja (Perseroda) sebesar Rp86.450.000,- (Delapan puluh 
enam juta empat ratus lima puluh ribu rupiah) yang disalurkan melalui 4 kegiatan.

Dalam rangka meningkatkan penerapan Tata Kelola Perusahaan (GCG), Bank mengacu pada:

• Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (POJK) No. 9 Tahun 2024 tentang Penerapan Tata
Kelola Bagi Bank Perekonomian Rakyat.